
外寸

日野 2PG-FE2ABA クレーン付 トラックランド栃木

ASK AM18133
日野

増トン

令和03年03月

FE2AB-106***

14,120Kg

A05C

軽油

予備検査付

レンジャー

クレーン付

2PG-FE2ABA

7,000Kg

124,000Km

6速MT

5.12L

2人

10,900円

L871cm x W233cm x H298cm L509cm x W221cm x H50cm

★あんしん車検パック施工済み！★  アルミブロック  5100標準  タダノ3段  ラジコン  フックイ

ン  ベッド、ETC2.0、バックアイカメラ  【上物】 床面：鉄 床面地上高：114.1cm 内フック：9

対  【クレーン】 メーカー：タダノ 型式：RP506 アーム：3段 最大吊り上げ荷重：2.93t  中古ト

ラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン

・リースについては、担当までご相談ください。


